a. 1614 interlineat al marge esquerre.

E a 27 de dit, al dit, y per ell a dit Cabanyes, 158 
lliures, 10 sous, 4.
E a 31 de juliol, a la priora y convent de les 
Hierònimes d’esta ciutat, per carta de sa ma
gestat, mil lliures, sous.
E a 27 de dit, al dit Pedro Ximenis, 300 lliures, 
sous.
E a dit, al dit Ximenis, 300 lliures, sous.
E a 10 de novembre, al dit, y per ell a don Fer
nando de Luna, 240 lliures, sous.
E a 25 de setembre, a mossèn Miquel Joan de 
Riembau y de Vallsecha, pagador novament 
elegit de la gent de guerra, 300 lliures, sous. 
E a 20 de octubre, al dit Riembau, 300 lliures, 
sous.
E a 11 de setembre, a mossèn Bernat Leopart, 
per Anthonio Bravo, 91 lliures, sous.
E a 2 de dit, al dit mossèn Riembau, 175 lliu
res, 10 sous.
E a 3 de desembre, a don Cristòfol Gallart, the
sorer de sa magestat, a dita Real Thesoraria, 3 
mil lliures, sous.
E a 7 de dit, a mossèn Agostí Cornet, per dit 
Bravo, 655 lliures, sous.
E a 21 de janer, a mossèn Miquel Joan de Riem
bau, 300 lliures, sous.
E a dit, a mossèn Miquel Puigjané, per Pedro 
Ximenis, 163 lliures, 6 sous, 4.
E aa de juliol, a Luis Xanches de Ávila, per con
signació de Pedro Ximenis, 600 lliures, sous.
E ab de juliol, al excel·lentíssim senyor don 
Francisco Sandoval y Rojas, duch de Lerma, 7 
mil lliures, sous.
E a dit, a Pere Riembau, soldat de Bellaguarda, 
100 lliures, sous.
1616c

E a 21 de maig, a don Cristòfol Gallart, tesorer, 
2 mil lliures, sous.
E adit, al dit don Cristòfol Gallart, mil lliures, 
sous.
E ad de juliol, a Luis Sanches de Águila, per dit 
Ximenis, 482 lliures, 10 sous.
E a 22 de juny, a don Cristòfol Gallart, regent 
la Real Thesoraria, mil lliures, sous.
E a 24 de juny, al dit don Cristòfol Gallart, 919 
lliures, 1 sou, 10.

1 milió 99 mil lliures, sous, que havent com ha 
de havere 1milió 100 mil lliures, sous, no ha
ventli pagat sino 1 milió 99 mil lliures, sous, 
resta cobrador sa magestat per comte de dit do
natiu mil lliures, sous.

Et cum pro complemento supradictarum decem 
centum mille librarum juxta formam supradicti 

a. a continuació un espai en blanc de 4 mm.
b. a continuació un espai en blanc de 6 mm.
c. 1616 interlineat al marge esquerre.
d. a continuació un espai en blanc de 4 mm.
e. a continuació ratllat no haventseli pagat sino.
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[1616 ] memorialis cum magna discuscione et interven
tion ut prefertur examia nati solum resten ad sol
vendum dicte regie magestati mille libr barcino
nenses cum restantes centum mille libr pro grava  
minis sive greuges fuerunt iam consignate per 
dictam regiam magestatem ad dictum effectum 
et partim per dominos deputatos predessessores ves
tros et partim per vos reguim ordinem per sequendo 
distribute et solute et vos dicti domini deputati die 
presenti et infra deliberaveritis quats dicte mille 
libre dicerentur et scriberentur mihi dicto procu
ratorio nostre in tabula camby sive depositorum 
comunium presenti civitatis Barcinone et per vos 
mihi expositu fuerit quats infrascriptum vobis fa
cerem apocham et cessionem. Et cum exposita et 
petita per vos justa et rationi con[formia] et con
sona libenter eta facere obtuli quo circa ea ad 
suum debitum de ducendo finem et effectum dictis 
nostre auctoritate confiteor et in veritate recog
nosco vobis ad modum illustrissimus dominis fra
tri Raymundo de Olmera, preceptori encomande 
de Termens, ordinis Santi Joannis Hierosolimita
nem, domino Alexandro de Lentorn, domino de 
Sero, et Mathie Joanni Thomas, civi Dertusse, de
putatis dicti Generalis Cathaloniae, receptoribus 
et distributoribus in simul pecuniarum dicti Ge
neralis, quod in tabula camby sive depositorum 
presentis civitatis Barcinonae solvistis et girastis 
sive dici girari et scribi fecistis mihib dicto nomine 
dictas mille libras barcinonenses que dicte regie 
magestati sunt et cedunt ad complementum su
pradicte quantitatis dictarum decem centum mi
lle librarum barcinonenses que dicte regie mages
tati solvi et dari debebant ratione dicti servitii 
gratiosi cum restantes fuerint dicte et scripte in 
eadem tabula dicte regis magestati seu personis ab 
eo facultatem habentibus prout in supradicto me
moriali latins continetur. Et ideo renuntiando ex
ceptioni peccunie predicte modo predicto non habito 
et per vos non solute et dolo malo actionisque in fac
tum et omni alii juri, rationi, consuetudini his 
contra hech repugnantibus quouismodo in fidem et 
testimonium premissorum ne dum de dictis mille li
 bris per vos mihi ex solutis presentem vobis facio 
apocham de solutio verum etiam de predicto inte
gro do nativo bonum et perpetuum finem ac pac
tum firmissimum de ulterius aliquid non petendo 
et de non agendo solempni stipulatione vellatum in 
manu et posse mei Petri Pauli vice regia auctoritate 
notarius infrascripti et scribe maioris dicti Genera
lis recipientis et stipulantis cancellans et annullans 
cum present dicto nomine omnes obligationes per 
dictamc Curiam facta dicte regie magestati in ins
trumento dicti servitii et processu dicte Curie ita 
que dicte regie magestati pro des[... ] nech dicto Ge
nerali obesse ullo modo possint seu valeant ullo un